
営業拠点 5月1日（土）5月2日（日）5月3日（祝）5月4日（祝）5月5日（祝）

■休止に関するお問い合わせは、下記フリーダイヤルまで 

0120-300781
●受付時間/平日9:00～17:00（銀行窓口休業日を除きます）なお、5月1日・2日・3日は受付させていただきます。

フリーダイヤル

http://www.kiyobank.co.jp

臨時休業のお知らせ
新システムへの移行に伴い

平成22年 5月1日（土）～5日（水） の5日間
下記の営業拠点を休業させていただきます。

当行では、お客様が紀陽銀行をより便利にご利用いただけますように「新システム」を
導入いたします。そのため、下記の営業拠点につきまして、5月1日（土）～5日（水）
の5日間終日休業とさせていただき、「新システム」への移行作業を行います。
お客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、なにとぞ、ご理解を賜ります
よう、お願い申しあげます。

※関西国際空港出張所では、5月1日～5日でも外貨両替業務を行っております。

本店住宅LC

堺住宅LC

二色の浜住宅LC

東岸和田住宅LC

和泉中央住宅LC

お城の前の相談室

iプラザ

インターネット支店
ダイレクトマーケティングセンター
（ローンダイレクト　　0120-600964）

平成22年 5月1日（土）～5日（水） の5日間

休 業


